stra precisa Mente e ben deliberata volontà. In fede 

Et Datum in Guastalla, 14 Giugno 1732. 

Gius.e M.a Gonzaga 

G. A. Cattaneo 
L. S. 

. 
Giouanni Sironi Cancelliere di S. A. S. 

-=-

7Jie Sabbathi I4 ]unii I7} 2 

Publicatum fuit praesens scriptum Proclama per 

Ioannem Maiocchi huius Curiae Guastallae executo

rem ad publicam aringheriam huius Pallatii Prae

torij, praemi~so sono tubae de more ad dictamen mei 

infrascripti Notarii, praesentibus in platea huiusmet 

Civitatis inter multos alios Ioanne Franchi et Fer~ 

rante Marchesi testibus Guastallensibus notis et 
idoneis. 

Deinde afficta fuit. eiusdem proclamatis copia 

ad solitam porticorum columnam, praesentibus Be

nedicto Zagnoli et Baptista Zagni testibus GuastaI
lensibus notis é\:. 

Ego Ioannes Passerini Notarius et Canceilarius 
rogatus é\:. 

XII 

Die Sabbathi 14 Mensis Iunii 1732 mane et in 

maiori Populi concursu premisso sono Tubae bina 

uice pulsato, uti de mandato per Angelum Cantù 

Nuncium Curiae Luzzariae fuit publicatum contro

scriptum l~ucale Proclama et inde ad solitum PIa

teae locum huius Terrae Luzzariae fuit affixa copia 

eiusdem proclamatis per manum mei notarii facta; 

praesentibus inter alios quamplurimos Paulo Pasotti 

oIim Ludouici et Ludouico Palauicini quondam Bar

tolomaei Testibus et ut ita Nuncius praedictus mihi 

infrascripto rettùlit in quorum &. 

Iosephus Maria Scottus Notari~s Actuarius Luz

zariae rogo é\:. 

XIII 

Die Sabbathi 14 Iunij 1732 a prandio et in ma

lOfl concursupopuli, publicatum et affixum fuit in 

copia contrascriptum Proclama per Baptistam Tesini 

unum ex Birruariis Regioli, praemissis et et ad 10-
cum solitum hujus Plateae ad dictamen mei Nota
rii infrascripti, praesentibus inter multos alios D. 

Ferdinando Lanfranchi Aromatario et Blasio Tognini 

testibus notis a: In quorum é\:. 

loseph Bosius Notarius et Regioli Actuarius ro

gatus scripsi. 
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XIV 

.Adi 2J Novembre 17 J5. Guastalla. 

Inuentario delle robbe che si trouano nella Du

cal Zecca di ragione de' signori Gio: Battista Ortis 

e Fratelli Gualtieri compagni per quanto disse il 

signor Paolo Pantaleoni Sourintendente a detta zecca. 

Prima una cassa di pioppa, piena di rami come disse 
detto signor Gian Paolo di Pesi n,O 45 

Vn' altra cassa simile pure piena di rami 

di pesi . '. 
Che in tutto sono pesI 

Si defalcano pesi otto per la tarra delle cas

se, restano netti pesi 

n.o 41 

n.o 86 

n.O 78 

Che in ragione di soldi cinquanta la libra così sti